2023 年 7 月 3 日

各位                                         コーナン商事株式会社

全国農業協同組合連合会への PB 商品供給開始のお知らせ

コーナン商事株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：疋田 直太郎、以下当社）は、全国農業

協同組合連合会（本社：東京都千代田区、代表理事理事長：野口 栄、以下 JA 全農）へ、当社 PB 商品の供

給を開始しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１、商品供給開始の目的

当社は「誰からも愛される、日本を代表する住まいと暮らしの総合企業」をありたい姿と定め、その

実現のために商品戦略を最重要戦略と位置づけて、皆様に支持される PB（プライベートブランド）商品

の開発を強力に推し進めています。

今般、農畜産物の販売や生産資材の供給事業を通じて生産者と消費者を結び、産地や地域社会の活性

化に取り組んでおられる JA 全農へ当社の PB 商品供給を開始し、今まで以上に地域のお客様の暮らしを

便利にしてまいります。

２、商品供給先の概要

名称 全国農業協同組合連合会（代表理事理事長：野口 栄）

所在地 東京都千代田区大手町 1 丁目 3 番 1号

役割
会員の事業または会員の組合員の事業若しくは生活に必要な物資の供給、会員

若しくは会員の組合員の生産する物資の運搬、加工、貯蔵または販売他

設立 1972 年 3 月

会員 884 団体（2022 年 3 月現在）

３、商品供給の内容

当社 PB 商品「LIFELEX」、「PRO–ACT」、「SOUTHERNPORT」、「PortTech」

日用消耗品、家庭用品、収納用品等

４、取り扱い開始エリア

福岡県の一部 JA 資材店舗

５、取り扱い開始日

2023 年 7 月

６、今後の業績に与える影響

本件による 2024 年 2 月期の当社連結業績への影響については、軽微と考えられますが、今後、公表す

べき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以  上

この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ 06-6397-1622